
HilllllilllllllllllllIlíllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1250/2022/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08182990 DIČ: C208182990

Moravskoslezský kraj LAMBDA studio s.r.o.

28. října 2771/117 Oldřichova 106/49

12800 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zajištění poradenské a konzultacni cinnosti v rámci přípravy pilotních projektů MSK v souvislosti se zaváděním metody BIM.
Poradenská činnost bude zaměřena na tvorbu informačního modelu stavby pro projektovou dokumentaci pro provádění
stavby.

Fakturace bude prováděna 1x za kalendářní měsíc na základě objednatelem odsouhlaseného výkazu činností do maximální
výše 78 hodin plnění.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy: Cenová nabídka

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury,

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že: ,
a) dodavatel bude ke dni uskuteč ění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potencaálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 207 636,00 Kč

Datum: .
1 MORAv'SkostE—SKÝ r

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. K V“

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz
Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 1250/2022/IM/O



_ _

Předmět: FW: Objednávka + nabídka

Sent: Friday, July 1, 2022 1:58 PM

Subject:.RE: konzultace BIM

Dobrý den,

ještě jednou se omlouvám za pozdní reakci, Cena za poradenskou a konzultační činnost v rámci přípravy pilotních
projektů MSK pro zavádění metody BIM je 2.200,— Kč/h. Cena je bez DPH.

Přeji vám pěkný den

LAMBDA
:iudaú

LAMBDA studio s.r.o.
Oldřichova 106/49
128 00 Praha 2

tel: 608 878 676



Předmět: FW: konzultace BIM

Přílohy: OBH250-2022-IM-O_MSK-B|Mpdf

Sent: Friday, November 18, 2022 10:41 AM

Subject: RE: konzultace BIM

Dobrý den,

potvrzuji přijetí í akceptaci objednávky.

Přeji vám pěkný den

LAMBDA
&ludlú

LAMBDA studio s.r.o.
Oldřichova 106/49
128 00 Praha 2

tel: 608 878 676



OBJEDNÁVKA č.' 1250/2022/114/0
onu-u 0000va

IČ: 70890692 DIČ: (270890692 Ičf 00102990 DIČ: (208182990

MWkr.) , LAMBDA Miu l.r.o.

20 mm: 27711117 DldEchm 105/49
12800 'Praha

Vynme: vyňzuje:

Telefon: Telefon:-
Odbor:

Obi-únikům. uvi.: "

ujištění pomdemld : lmnzulučnl 600050 v rámci přípravy pilotních prajem MSK vsouvislns'tl se zaváděním metody BIM.
Flanderská člnnostbude zaměřena na tvorbu Infonmčnho modelu avby pro projeklnvou dohlmentacl pro provádění

Paname bude Wm 1x a kalendářní mac na zálcladě objednatelem ndsouhlasenéňo výlazu m do maximální
výše 70 hodh plnění. -

Datum pobdovanél'lo splnění: 31.12.2023

""O'w: vm nabld'ka “. V L' '“ ' “' “Z

A;studio
_LAMBDA studio 5 m

Imm—úd. Mmúmw.hwwmmmmm. o'di'cršĚ'ŠÉŠČŠŠŠŠŠ'WM .
WWWguw-mmm mmm. e—mail: info©lambdasludio cz
Mumlmm MnimMoW-mwpkůťzodpmhjdm„Hainan/Mr-
wmv-dv&mmmmmaMMMMWWWMuMMW

VM,
„Muni—aumummnmvvlplhde DPR'lln svolal plaza, bo
mmm-hauwmmwvmmm pilná , " "ý ".

_“an né CIM L mmm W ni !mmm“ “Mummy:-Miu! Www um v spoundúl pod"

Wmdobcliadn!nmmmkdodřuvedmývszm1m.c)mcl1$m90.,cifauddmňmWind,"
„(mmmmmmwmmm, Nuer-mím“ nano Mada-M

WII—pohanů:moloůkhv MWWMMM,hmhu£apmaďwmwamm
nl a W.

MAX. CENA ceucm (vč. nm) ' 207 030,00 Kč

Danlm:
Hmmndlini filmudm. mz

e-mail pm nsMní fnklury: ' mamka

"“Mám“ * WWW“
mmm datové sd'wánky: MW

čído vyu-um úzu : 11-1650676349/0500


